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Skinoren 200mg/g krem, 30 g Inpharm
 

Cena: 62,34 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla kobiet, Dla mężczyzn

Opakowanie 30 g (tub.)

Postać krem

Producent INPHARM SP. Z O.O.

Przeznaczenie Przeciwbakteryjne, Złuszczające

Rodzaj produktu Lek bez recepty

Wiek Dla dorosłych, Dla młodzieży, Dla seniorów,
Od 12 lat

Opis produktu
 

Opis
Krem Skinoren to lek przeznaczony do leczenia trądziku i przebarwień skóry. Zawiera kwas azelainowy, który ma działanie
przeciwbakteryjne, redukuje liczbę zaskórników oraz hamuje nadmierne rogowacenie naskórka. Skinoren jest odpowiedni dla dorosłych i
młodzieży powyżej 12. roku życia

Wskazania
Wskazaniem do zastosowania kremu Skinoren jest leczenie trądziku pospolitego oraz przebarwień skóry.

Działanie
Skinoren zawiera kwas azelainowy, który działa przeciwbakteryjnie (hamuje rozwój bakterii Propionibacterium acnes), hamuje nadmierne
rogowacenie naskórka, zmniejsza ilość wolnych kwasów tłuszczowych na powierzchni skóry oraz zmniejsza liczbę zaskórników.
Ponadto kwas azelainowy hamuje wzrost i nadmierną aktywność nieprawidłowych komórek barwnikowych naskórka (melanocytów).

Dawkowanie
Zwykle stosowane dawkowanie kremu Skinoren to 2 razy dziennie (rano oraz wieczorem) cienka warstwa leku naniesiona na chorobowo
zmienioną skórę. 2,5 cm pasek kremu (ok. 0,5 g) wystarcza do zastosowania na całą twarz. Jeśli wystąpi podrażnienie skóry, należy
zmniejszyć ilość stosowanego kremu lub ograniczyć się do stosowania raz na dobę. W razie konieczności przerwać stosowanie leku na
kilka dni.

Skład

Substancją czynną jest kwas azelainowy (Acidum azelaicum).
Substancje pomocnicze: kwas benzoesowy (E 210), cetearylu oktanonian, glicerol 85%, gicerylu stearynian + alkohol
cetylostearylowy + cetylu palmitynian + makrogologlicerolu kokosany (CUTINA CBS), glikol propylenowy, woda oczyszczona,
makroglicerydów stearynian.

Przeciwwskazania
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Nie stosować leku Skinoren u osób z nadwrażliwością na kwas azelainowy, glikol propylenowy lub którykolwiek z pozostałych
składników tego leku.

Działania niepożądane

Bardzo często występujące działania niepożądane (u 1 lub częściej na 10 osób): uczucie pieczenia, rumień w miejscu podania,
świąd.
Często występujące działania niepożądane (u 1 do 10 na 100 osób): podrażnienie w miejscu podania, ból, suchość skóry,
łuszczenie się skóry, odbarwienie skóry.
Niezbyt często występujące działania niepożądane (u 1 do 10 na 1000 osób): trądzik, zapalenie łojotokowe skóry, parestezje,
zapalenie skóry, uczucie dyskomfortu, obrzęk w miejscu podania.
Rzadko występujące działania niepożądane (u 1 do 10 na 10 000 osób): nadwrażliwość na leki.

Ostrzeżenia

Podczas stosowania leku należy unikać kontaktu z oczami, ustami i błonami śluzowymi.
Po każdorazowym stosowaniu kremu, należy umyć ręce.
Lek zawiera glikol propylenowy, który może powodować podrażnienie skóry.
Lek zawiera kwas benzoesowy, który może podrażniać skórę, oczy i błony śluzowe.
Lek należy przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci oraz w temperaturze poniżej 30°C.
Okres ważności po pierwszym otwarciu opakowania bezpośredniego: 6 miesięcy.

Producent
INPHARM
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